


Edição 3.409 | Ano 12
17 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: S0LTHIWC-I8EZ2O85-ZBX5AC3T-0VM9KYMU
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524
                                               CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

RESUMO DE EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 402/2023
CONTRATO nº 182/2024 À ATA DE REG. DE PREÇOS.
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO - BA
CONTRATADA – MARIA DE FÁTIMA VIEIRA DOS SANTOS - ME. (CNPJ nº 30.556.353/0001-14)
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, COMUNICAÇÃO VISUAL E XEROGRÁFICOS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO,  CULTURA,
ESPORTE E LAZER, NO MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO-BA.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data da assinatura. 
VALOR: R$ 3.945,00 (Três mil novecentos e quarenta e cinco reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer
Unidade Orçamentária: 0902 – Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer.
Projeto Atividade: 
2038 – Manutenção das Ações da Secretaria de Turismo;
Elemento de despesa:
3.3.90.30.00 – Material de Consumo.
Fontes de Recurso:
15000000 – Recursos Não Vinculados de Impostos;
DATA DA ASSINATURA – 12 de julho de 2024.

Edição 3.409 | Ano 12
17 de julho de 2024

Página 3

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: S0LTHIWC-I8EZ2O85-ZBX5AC3T-0VM9KYMU
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524
                                               CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

RESUMO DE EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 402/2023
CONTRATO nº 183/2024 À ATA DE REG. DE PREÇOS N° 075/2023.
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO - BA
CONTRATADA – GPARR GRÁFICA E SERVIÇOS LTDA. (CNPJ nº 16.684.163/0001-70)
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, COMUNICAÇÃO VISUAL E XEROGRÁFICOS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO,  CULTURA,
ESPORTE E LAZER, NO MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO-BA.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data da assinatura. 
VALOR: R$ 10.728,00 (Dez mil setecentos e vinte e oito reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer
Unidade Orçamentária: 0902 – Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer.
Projeto Atividade: 
2038 – Manutenção das Ações da Secretaria de Turismo;
Elemento de despesa:
3.3.90.30.00 – Material de Consumo.
Fontes de Recurso:
15000000 – Recursos Não Vinculados de Impostos;
DATA DA ASSINATURA – 12 de julho de 2024.

Edição 3.409 | Ano 12
17 de julho de 2024

Página 4

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: S0LTHIWC-I8EZ2O85-ZBX5AC3T-0VM9KYMU
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO
      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524
                                               CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

RESUMO DE EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 402/2023
CONTRATO nº 184/2024 À ATA DE REG. DE PREÇOS N° 081/2023.
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO - BA
CONTRATADA – VISUAL GRÁFICA E CONFECÇÕES LTDA. (CNPJ nº 09.558.093/0001-49)
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS, COMUNICAÇÃO VISUAL E XEROGRÁFICOS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO,  CULTURA,
ESPORTE E LAZER, NO MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO-BA.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da data da assinatura. 
VALOR: R$ 9.059,80 (Nove mil cinquenta e nove reais e oitenta centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer
Unidade Orçamentária: 0902 – Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer.
Projeto Atividade: 
2038 – Manutenção das Ações da Secretaria de Turismo;
Elemento de despesa:
3.3.90.30.00 – Material de Consumo.
Fontes de Recurso:
15000000 – Recursos Não Vinculados de Impostos;
DATA DA ASSINATURA – 12 de julho de 2024.

Edição 3.409 | Ano 12
17 de julho de 2024

Página 5

RESUMODE EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: S0LTHIWC-I8EZ2O85-ZBX5AC3T-0VM9KYMU
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br


	AVISO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO
	RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATO


		2024-07-17T16:06:30-0300




